

## Eesti Tennise Liidu kutsekomisjoni treeneri kutse taastaotlemise kord

Kutse taastaotlemiseks tuleb vajalikud dokumendid esitada ETL kutsekomisjonile elektrooniliselt Eesti Spordiregistri (ESR) treenerite registri E-keskkonnas aadressil <https://www.spordiregister.ee/admin/> enne kutsetunnistuse kehtivuse lõppu.

Dokumente taastaotlemiseks saab reeglina esitada 2 korda aastas. Täpsem dokumentide esitamise tähtaeg avaldatakse ETL kodulehel 2 kuud enne korralist eksamiseessiooni.

### Kutse taastaotlemiseks elektroonilisse keskkonda sisestatavad dokumendid:

1. avaldab keskkonnas kutse taastaotlemise soovi sisendiklahvi uus taotlus kaudu ja sisestab taotletava kutsetaseme ning spetsialiseerumise
2. taotleja poolt sisestatud andmete põhjal genereerib keskkond vormikohase CV
3. laeb keskkonda koopia isikut tõendavast dokumendist (pass või ID kaart)
4. laeb keskkonda koopia haridust tõendavast dokumendist
5. laeb keskkonda täienduskoolituse läbimist tõendavad dokumendid
6. laeb keskkonda maksekorralduse koopia kutse andmisega seotud kulude tasumise kohta

Taastõendamine toimub reeglina esitatud dokumentide alusel ja intervjuu vormis. ETL kutsekomisjon võib vajadusel korraldada taastaotlejale teadmiste kontrolli testi vormis või praktiliste oskuste kontrolli. Taastõendamine vanaduspensioniealiste taastaotlejate osas toimub dokumentide alusel ning sellisel juhul on taastõendamise tasuks kutseasutuse poolt kehtestatud tunnistuse maksumus, 6 eurot.

Taastaotlemisel kehtivad eksamitasudega samad hinnamäärad, mis tuleb tasuda ETL arvelduskontole  
Swedbank a/a EE292200221013165630  
Luminor a/a EE761700017001197141  
SEB a/a EE771010022002992003

ETL kutsekomisjon vaatab esitatud dokumendid läbi kolme nädala jooksul arvates nende esitamise kuupäevast.

Puudulikult täidetud ja/või puuduvate dokumentide korral annab kutsekomisjon taotlejale kuni kaks nädalat puuduste kõrvaldamiseks.

### Taastaotlemise eeldused

Kutse taastaotleja peab vastama järgmistele eeltingimustele ja tõendama läbitud täiendkoolitust, treenerikutse taset ja töökogemust dokumentidega:

#### Abitreeneri, tase 3 kutse taastaotlemise eelduseks on:

Erialane täiendkoolitus viimase 4 aasta jooksul vähemalt 60 tunni ulatuses, mis ei ole olnud aluseks varasemate kutseandmistega otsustamisel, viimase nelja aasta jooksul läbitud esmaabi baaskoolitus (16 tundi) või esmaabi täiendkoolitus (6tundi) ja vähemalt 2-aastane erialane töökogemus abitreeneri, tase 3 kutsetasemel viimase 4 aasta jooksul.

#### Nooremtreeneri, tase 4 kutse taastaotlemise eelduseks on:

Erialane täiendkoolitus viimase 4 aasta jooksul vähemalt 60 tunni ulatuses, mis ei ole olnud aluseks varasemate kutseandmistega otsustamisel, viimase nelja aasta jooksul läbitud esmaabi baaskoolitus (16 tundi) või esmaabi täiendkoolitus (6 tundi) ja vähemalt 2-aastane erialane töökogemus nooremtreeneri, tase 4 kutsetasemel viimase 4 aasta jooksul.

#### Treeneri, tase 5 kutse taastaotlemise eelduseks on:

Erialane täiendkoolitus viimase 4 aasta jooksul vähemalt 60 tunni ulatuses, mis ei ole olnud aluseks varasemate kutseandmistega otsustamisel, viimase nelja aasta jooksul läbitud esmaabi baaskoolitus (16 tundi) või esmaabi täiendkoolitus (6 tundi) ja vähemalt 3-aastane erialane töökogemus treeneri, tase 5 kutsetasemel viimase 4 aasta jooksul.

Vanemtreeneri, tase 6 kutse taastaotlemise eelduseks on:

Erialane täiendkoolitus viimase 4 aasta jooksul vähemalt 60 tunni ulatuses, mis ei ole olnud aluseks varasemate kutseandmistele otsustamisel, viimase nelja aasta jooksul läbitud esmaabi baaskoolitus (16 tundi) või esmaabi täiendkoolitus (6 tundi) ja vähemalt 4-aastane erialane töökogemus vanemtreeneri, tase 6 kutsetasemel viimase 4 aasta jooksul.

Meistertreeneri, tase 7 kutse taastaotlemise eelduseks on:

Erialane täiendkoolitus viimase 4 aasta jooksul vähemalt 60 tunni ulatuses, mis ei ole olnud aluseks varasemate kutseandmistele otsustamisel, viimase nelja aasta jooksul läbitud esmaabi baaskoolitus (16 tundi) või esmaabi täiendkoolitus (6 tundi) ja vähemalt 4-aastane erialane töökogemus meistertreeneri, tase 7 kutsetasemel viimase 4 aasta jooksul.

Eliittreeneri, tase 8 kutse taastaotlemise eelduseks on:

Erialane täiendkoolitus viimase 4 aasta jooksul vähemalt 60 tunni ulatuses, mis ei ole olnud aluseks varasemate kutseandmistele otsustamisel, viimase nelja aasta jooksul läbitud esmaabi baaskoolitus (16 tundi) või esmaabi täiendkoolitus (6 tundi) ja vähemalt 4-aastane erialane töökogemus eliittreeneri, tase 8 kutsetasemel viimase 4 aasta jooksul.

Kutse omistamise tasud taastaotlemise korral:

Abitreener	EKR 3	40 eur
Nooremtreener	EKR 4	47 eur
Treener	EKR 5	56 eur
Vanemtreener	EKR 6	72 eur
Meistertreener	EKR 7	80 eur
Eliittreener	EKR 8	100 eur